第4号様式(第10条関係)

会議室等使用許可申請書

年　　月　　日

松山市立子規記念博物館指定管理者
株式会社レスパスコーポレーション　様
申請者　住所

氏名
(電話番号　　―　　　)

　次のとおり会議室等の使用を申請します。

	使用日時
	　　　年　　　月　　　日(　　)曜日　　　時　　　分から

　　　年　　　月　　　日(　　)曜日　　　時　　　分まで

	会議室等名

	会議等の名称

	使用の目的及び内容

	使用人数

	入場料その他これに類するものの徴収の有無
	□有　　□無

	備考

(注)　該当する□印にチェックし，各欄に必要な事項を記入してください。

	　上記のとおり使用を許可してよろしいか。